
ZPRAVODAJ ZUŠ
Základní umělecká škola Roudnice n. L. | Rvačov 112 | tel.: 416 837 299 | email: info@zus-roudnicenl.cz | www.zus-roudnicenl.czLISTOPAD 2017

PLÁN AKCÍ ZUŠ
4. 12. - 8. 1. | Česká spořitelna | Výstava prací žáků výtvar-
ného oboru “Vánoční čas”

6. 12. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Jaroslava 
Noska

11. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Veřejný koncert žáků hudeb-
ního oboru

11. 12. | 17:00 | kino Sokol | Koncert žáků ze třídy Jany 
Štěrbové

12. 12. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Miro-
slavy Šikulové

12. 12. | 16:15 | ZŠ Budyně nad Ohří | Koncert žáků ze třídy 
Zory Křičkové

14. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Veřejný koncert žáků hudeb-
ního oboru

14. 12. | 16:00 | ZŠ Budyně nad Ohří | Koncert žáků ze tříd 
Markéty Nebřenské a Milana Korša

18. 12. | 18:00 | Galerie moderního umění | Veřejný koncert 
žáků hudebního oboru

18. 12. | 18:30 | prostranství před Galerií moderního umění | 
Vánoční výstava prací žáků výtvarného oboru

18. 12. | 15:00 | Domov důchodců | Koncert žáků ze třídy Jany 
Štěrbové

18. 12. | 14:00 | ZŠ Horní Beřkovice | Koncert žáků ze třídy 
Markéty Nebřenské pro školní družinu

18. 12. | 16:00 | ZŠ Straškov-Vodochody | Koncert žáků ze tříd 
Zdeňka Černého, Markéty Nebřenské a Jiřího Mareše

19. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Světlany 
Doležilové

19. 12. | 16:00 | Městská knihovna | Koncert žáků ze třídy An-
tonína Kyzlíka

22. 12. | 16:00 | malý sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Vladimíra 
Hápa

Žáci výtvarného oboru se pilně připravují na předvánoční 
výstavy. Tu první můžete navštívit od 4.12.2017 až do 
8.1.2018 v prostorách České spořitelny. Další výstava se 
uskuteční před Galerií moderního umění 18.12. v 18:30 hod. 
a je spojena s veřejným koncertem žáků hudebního oboru.

6.11. se ve velkém sále naší školy uskutečnil seminář pro 
pedagogy hry na akordeon. V přátelské atmosféře si tak mohli 
vyměnit nejen zkušenosti, ale i notový materiál. Věříme, že 
seminář byl pro všechny zúčastněné přínosem.

Ve dnech 20. - 22. 11. proběhly interní koncerty. Programy 
veřejných prosincových koncertů jsou již sestaveny.
Srdečně zveme!


